ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 JÖП
      «03» августа  2016 г.                        с. Каспа                             № 30
Об отмене Постановлений Главы сельской администрации муниципального образования Каспинское сельское поселение
В соответствии с поручением Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 18.12.2015г. №ПГ-525
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления главы сельской администрации муниципального образования Каспинское сельское поселение от :
                     - 16 января 2007 г.    № 06 «О назначении ответственного лица, специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»;

· 23 января 2009 г.   № 03 «Об утверждении Положения об оплате труда работникам учреждений культуры и сельской библиотеки муниципального образования Каспинское сельское поселение»;

· 29 июня 2009 г. № 15 «Об утверждении Порядка подготовки  к ведению и ведения гражданской обороны в Каспинском сельском поселении»;

· 29 июня 2009 г.   № 14 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории МО Каспинское сельское поселение»;

· 08 февраля 2010 г.   № 04 « О предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы Республики Алтай и муниципальных служащих Республики Алтай сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

· 17 мая 2011 г.    № 05 «Об утверждении Положения о сельской библиотеке муниципального образования Каспинское сельское поселение»;

· 17 мая 2011 г.    № 04 «Об утверждении Положения сельском клубе муниципального образования Каспинское сельское поселение» отменить.
2. Данное постановление подлежит обнародованию, согласно Устава.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Каспинское сельское поселение                                        А.Ю.Анакова

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

КАСПА  JУРТ

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БРАЗОВАНИЕ КАСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ